
1

MULTI STORAGE RACK

Retain this manual for future reference / Säilytä tämä ohje tulevaa tarvetta varten / Spara denna manual för framtida bruk.

ASSEMBLY INSTRUCTION / KOKOOMISOHJE / 
MONTERINGSINSTRUKTION



2

ASSEMBLY / ASENNUS / MONTERING

assembly.

Älä kiristä ruuveja ja muttereita alkuvaiheessa liian tiukalle. Kiristä kaikki ruuvit huolellisesti vasta 
kun kaikki osat ovat paikoillaan.

Sättä ihop med lösa skruvar och bultar först. Dra åt alla skruvat och bultar när alla delar är på plats.

PART NO DESCRIPTION QTY PART NO DESCRIPTION QTY

01 M10 x 25 Hex Bolt 4 08 Kettlebell Shelf 2

02 M10 Washer 32 09 Dumbbell Shelf 1

03 M10 x 70 Hex Bolt 2 10 Rack Frame 4

04 M10 Locknut 14 11 2

05 M10 x 75 Hex Bolt 12 12 Support Bracket 6

06 Knob, M6 x 16 8 13 Bar Holder 1

07 2 14



3

IMPLIED WARRANTY

-
tion can void the warranty.

The guarantee does not cover:

TAKUU

-
nus voivat aiheuttaa takuun kumoutumisen.

Takuu ei kata:

• ulkoisesti aiheutunut vahinko
• ei-valtuutettujen huoltopartnereiden käyttö
• laitteen vääränlainen käsittely

GARANTI

-

Garantin omfattar inte:

• Skador som utförts av yttre kraft

Manufactured for / Valmistuttaja / Tillverkad för:

Ratavartijankatu 11
15170 Lahti Finland

WWW.GYMSTICK.COM

DISCLAIMER: 

TIEDOKSIANTO: 

ANSVARSBEFRIELSE: 


